БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫН

САЛАУАТ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ

452490, Малая? ауылы,
СССР-зын 60 йыллыгы урамы, 5

тел. (34777) 2-03-58, 2-13-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

САЛАВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН
452490, с.Малояз,
ул. 60 лет СССР, 5

тел. (34777) 2-03-58, 2-13-42

Девятое заседание двадцать восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

12 февраля 2020 года № 41
Об утверждении плана мероприятий по проведению в сельском поселении

Салаватский сельсовет муниципального района Салаватский район
Республики Башкортостан Года эстетики населенных пунктов в

соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан
от 17 октября 2019 года № УГ-341 «Об объявлении в Республике
Башкортостан 2020 года Годом эстетики населенных пунктов»

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан от 17
октября 2019 года № УГ-341 «Об объявлении в Республике Башкортостан
2020 года Годом эстетики населенных пунктов», в целях создания условий
для комфортного проживания населения Республики Башкортостан,
повышения уровня благоустройства и формирования эстетического внешнего
облика населенных пунктов, Совет сельского поселения Салаватский
сельсовет муниципального района Салаватский район Ре: публики
Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению в сельском поселении
Салаватский сельсовет муниципального района Салаватскиг район
Республики Башкортостан Года эстетики населенных пунктов
муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

2. Рекомендовать Администрации сельского поселения
Салаватский район

сельского поселения
Салаватский район

района
Совета
района
активную разъяснительную работ ?

Салаватский
Республики

Салаватский
Республики

среди

среды,

сельсовет муниципального
Башкортостан и депутатам
сельсовет муниципального
Башкортостан организовать
избирателей, населения по формированию и развитию в обществе и.Переса к
вопросам благоустройства, создания благоприятной жизненной
формирования эстетического внешнего облика сельского поселения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде. Совета
сельского поселения Салаватский сельсовет муниципального района
Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика
Башкортостан, Салаватский район, село Малояз, ул.60 лет СССР, 5, и
разместить на информационном сайте администрации сельского г селения
Салаватский сельсовета муниципального района Салаватский район
Республики Башкортостан по адресу: 11йр://малояз.рф.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию Совета сельского поселения Салаватский сельсовет
муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
по земельным вопросам, экологии, использованию природных и земельных
ресурсов, благоустройству и жилищно - коммунальному хозяйству.

Председатель Совета 28-го cx^|l
сельского поселения Салаватский
муниципального района Сала’вдт^^
Республики Башкортостан С.Д.Кузнецова